dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01.0006-
2014

02.0001-
2014

01.0008-
2014

01.0009-
2014

01.0010-
2014

01.0011-
2014

01.0012-
2014

01.0013-
2014

I0p. JINLLO 3aK/IoYUuBLLUEe
AOroBop Ha NnpoBegeHne
OLLEeHKMU

ryn
«CapTexnuHBeHTapusaumnsa»,
AcTpaxaHckun dumnuan

ryn
«CapTexnHBeHTapusaumnsa»,
AcTpaxaHckuin unman

ryn
«CapTexnHBeHTapusaumnsa»,
AcTpaxaHckun mnuan

ryn
«CapTexnHBeHTapusauuns»,
AcTpaxaHckuin unman

ryn
«CapTexnHBeHTapusaumnsa»,
AcCTpaxaHcKui omnnan

ryn
«CapTexnHBeHTapusauuss»,
AcTpaxaHckuin unman

ryn
«CapTexnHBeHTapusaumns»,
AcTpaxaHcKkui omnnan

ryn
«CapTexnHBeHTapusauus»,
AcTpaxaHckuin unman

CBepeHun

Bypnakos AnekcaHgp HOpbeBuy

008986

05.05.2014

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

14.07.2014

28.07.2014

04.08.2014

06.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

18.08.2014

OOBEeKT OLeHKM,

HanpaBsieHue

KBaﬂMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

KeapTupa

340aHune

KeapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

JdomoBnageHune

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



01.0014-
2014

01.0015-
2014

01.0016-
2014

04.0003-
2014

ryn
«CapTexnHBeHTapu3aunsa»,
AcTpaxaHckun pmnman

ryn
«CapTexnHBeHTapusaumns»,
AcTpaxaHckunm mnman

ryn
«CapTexnHBeHTapusaunsa»,
AcTpaxaHckun pmnman

ryn
«CapTexnHBeHTapusaumnsa»,
AcTpaxaHckunnm mnman

08.09.2014

18.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

KBapTupa

JdomoBnageHune

HomoBnageHune

ABTOMOOUNL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



