Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Бурлаков Александр Юрьевич         008986         05.05.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01.0006- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	14.07.2014	Квартира	рыночная
					02.0001- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	28.07.2014	Здание	рыночная
01.0008- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	04.08.2014	Квартира	рыночная					
01.0009- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	06.08.2014	Квартира	рыночная					
01.0010- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	12.08.2014	Домовладение	рыночная					
01.0011- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	13.08.2014	Квартира	рыночная					
01.0012- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	14.08.2014	Домовладение	рыночная					
01.0013- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	18.08.2014	Квартира	рыночная					

01.0014- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	08.09.2014	Квартира	рыночная
01.0015- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	18.09.2014	Домовладение	рыночная
01.0016- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	22.09.2014	Домовладение	рыночная
04.0003- 2014	ГУП «Сартехинвентаризация», Астраханский филиал	23.09.2014	Автомобиль	рыночная